
 

 Veřejná zakázka - „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 

 V Boskovicích dne 24. listopadu 2016  

  
  

Věc:  Zadávací řízení - „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ – dodatečné 

informace  
  

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) a v souladu s platnými právními předpisy, pod 

názvem „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“, zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 
  

 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), pod názvem „SENIOR centrum Blansko – úklidové 

služby“, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 30. 11. 2016, takto: 
 

 

10  Způsob a místo pro podání nabídek 
Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena 

(v pracovních dnech v době od 09:00 do 14:00 hod.) na adresu zadavatele SENIOR centrum 

Blansko, příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko, kancelář ředitele, a 
to nejpozději do 30.11.2016 do 10:00 hodin. 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace 
doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat svazek nabídky v originále a 

předepsaném množství 1 kopie. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a 

razítkem účastníka zadávacího řízení a zřetelně označena nápisem: 
 

NEOTVÍRAT - „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 
Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno zaslat oznámení o výběru. 

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 
  

12 Místo a datum otevírání obálek 
Obálky s nabídkami budou otevírány dne 30.11. 2016 ve 10.30 hodin. Místem otevírání obálek 

je SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 

Blansko.  
Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele a členů komise také zástupci 

osoby pověřené výkonem zadavatelských činností a účastníci zadávacího řízení, kteří svoji 

přítomnost potvrdí v prezenční listině. Při otevírání obálek mají právo být účastny nejvýše 2 
osoby za každého účastníka zadávacího řízení, které se prokážou průkazem totožnosti a 

plnou mocí, nejde-li o statutární orgán či člena statutárního orgánu.  

 

 



 

 Veřejná zakázka - „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 

 

 

 

                   ………………………………………  

     Mgr. Martin Budiš 

   osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


		2016-11-24T09:49:29+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




